Tiroler Tageszeitung



Hansjörg Schneeberger



Zutiefst betrauern wir das Ableben von Herrn

Hansjörg Schneeberger

langjähriger Vorsitzender-Stellvertreter des Aufsichtsrates der Raiffeisenbank Mayrhofen und Umgebung eGen

der am 24. März 2020 im 71. Lebensjahr verstorben ist.

Hansjörg Schneeberger war in den Jahren 1984 bis 2014 – drei Jahrzehnte – Vorsitzender-Stellvertreter des Aufsichtsrates und hat in dieser Zeit den Raiffeisen-Gedanken mitgelebt. In Anerkennung dieser Leistungen wurde ihm 2014 das Raiffeisen-Verdienstzeichen in Gold verliehen. Für sein verdienstvolles Mitwirken und die immer noch verbundene Freundschaft werden wir Hansjörg Schneeberger stets ein dankbares und ehrendes Andenken bewahren.

Vorstand Mitarbeiter Aufsichtsrat Raiffeisenbank Mayrhofen und Umgebung eGen

Trauerkerzen

Kondolenzen

von Helmuth Flieder am 27.03.2020 - 11:00 Uhr

Mein herzliches Beileid.